
TAK - tabu noclehy 51. Velké Stezky konané 25. - 28.9.2009  

1 | 2 Aktualizováno 20.09.2009  22:44:34  

0. nocleh 1. nocleh 2. nocleh 3. nocleh
Trasa 24.9. (Čt/Pá) 25.9. (Pá/So) 26.9. (So/Ne) 27.9. (Ne/Po)

1

2 Rokytnice, hotel Eduard Rokytnice, hotel Eduard

3 Zdobnice

4

5

6

7

8 Zdobnice, chata Jitřenka Hanička, ubytovna Lada

9 Choceň, sokolovna

10 Horní Jelení Chleny

11 Hrádek penzion Koliba Hrádek penzion Koliba

12

13

14

15 Zdobnice, chata Jitřenka

16

17 Záměl, penzion Orlice

18 Horní Jelení Chleny

20
23

26
cyklo Přelouč Nasavrky Litomyšl

Náchod,
Autocamping Beloves

Opočno, Domov 
mládeže SOŠ

Kostelec nad Orlicí. 
Autokempink Orlice

Kostelec nad Orlicí. 
Autokempink Orlice, 
hotel U splavu

Pastviny, Autocamp 
Šlechtův palouk
Slatina nad Zdobnicí,
škola

Vamberk, ZŠ a 
restaurace Zdobnice

Záchlumí, restaurace 
Fontána

Tatenice, restaurace U 
vlka, nebo rest. 
Zámeček

Dolní Čermná, hospoda 
+ kemp nebo ubytovna 
OÚ

Hnátnice, hostinec U 
pstroužka

Sopotnice, restaurace 
pí. Bartošová

Potštejn, rekreační 
středisko ZV OSŽ 3)

Potštejn, rekreační 
středisko ZV OSŽ

Potštejn, rekreační 
středisko ZV OSŽ

Mladkov, penzion U 
Bohouše

Dolní Čermná, rekreační 
středisko u rybníka

Letohrad, Domov 
mládeže při SPŠ

Borohrádek, Hostinec 
Na Náměstí

Čestice, TJ Sokol - 
chatky

Doudleby n.Orlicí, 
restaurace U Nádraží

Deštné – Jedlová, chata 
Eva

Žamberk autokemp, 
hospoda Country Club

Letohrad, průmyslová 
škola

Ústí nad Orlicí, sportovní 
hala

Polom, hospoda U 
Peňazů

Kostelec nad Orlicí, rest. 
Secese, Domov 
mládeže

Písečná ubytovna 
Rubínek

Rokytnice v Orl. Horách, 
hotel Eduard

Rokytnice v Orl. Horách, 
hotel Eduard

Slatina nad Zdobnicí, 
škola

Žamberk, chata Na 
Vyhlídce

Říčky, restaurace – 
ubytovna Devětsil 

Rokytnice, restaurace 
Družba (Klub), ubytovna 
Sporting

Slatina, restaurace a sál 
U Kostela

Rokytnice v O. h., 
penzion Terezka

Bartošovice v Orlických 
horách, Orlická chata U 
Rampušáka

Bartošovice v Orlických 
horách, Orlická chata U 
Rampušáka Potštejn, hotel Slavie 2)

Deštné v Orl.h. - 
Jedlová, chata Kristýna 

Deštné v Orl.h. - 
Jedlová, chata Kristýna 

Panské Pole,  tur. 
ubytovna Lada

Pastviny, Autocamp 
Šlechtův palouk

Pastviny, Autocamp 
Šlechtův palouk

Vamberk, Autocamp 
Pod černým lesem

Litomyšl, Autocamp 
Primátor + hospoda na 
Stadionu 

Andrlův chlum, hospoda 
a ubytovna 

Písečná, ubytovna 
Rubínek + hosp. 
Růženka 

Kostelec nad Orlicí, rest. 
Secese, Domov 
mládeže
Rokytnice v Orl. h., 
Restaurace "klub" 
(Družba) nebo Pěčín 
Pohost. u Rychtáře 1)

Žamberk, pivnice Na 
Kopečku, restaurace, sál

Potštejn, Kemp Western 
Vochtánka, spaní v 
táboře Želežničář

Čermná nad Orlicí 
(Velká Čermná), 
hospoda U krtka + sál

Újezd u Chocně, 
hospoda + sál

Velká Skrovnice, 
hospoda + tělocvicna 
školy



TAK - tabu noclehy 51. Velké Stezky konané 25. - 28.9.2009  

2 | 2 Aktualizováno 20.09.2009  22:44:35  

1) Bude upřesněno koncem května

3) Máme hradního pána dobrého kamaráda a budeme s ním na hradě pořádat akci, je to vyjímečná situace

2) Rozhodli jsme se nocleh nechat tak, protože při počtu 80 a více lidí se těžko shání nocleh. A protože se 
nachodíme dost a dost, nehledě na to, že v pondělí před zakončením si někteří uděláme výlet na Litice, což 
je kolečko asi 10 km dlouhé. V. Roith


	51 VS

